

Sauer  
 Fahrzeugbau  
 Damenallee 6  
 34560 Fritzlar-Lohne

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230702212  
 Kundennr.: 52463  
 Datum: 27. Juli 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230702663 vom 26.07.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
1	30126		<b>SECURITY Komplettrad 195/65R15, 95N, AW414, M+S</b> SECURITY Komplettrad 195/65R15, 95N, AW414, auf Stahl-Felge 5,5Jx15, 5/67/112, ET 30, 690 kg, montiert mit 2,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 38,00 kg	2	Stück	85,50	171,00
2	40331		<b>AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon, blau, - 1350 kg</b> AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon, blau, bis 1350 kg, Tandemachse bis 2700 kg, 254 mm, 125 mm Hub, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ES Versandgewicht: 2,55 kg	2	Stück	37,65	75,30
3	90061		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1100/SL 1400 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 1100/ Seillänge 1400 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse AL-KO, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,88 kg	4	Stück	10,39	41,56
4	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	2,33	46,60

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230702212

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011602 *** Ihre Belegnr.: TEL./AD KEMPER				
5	42221		<b>KNOTT K35-C, -3500 kg, Ø 60 mm</b> KNOTT Zugkugelkupplung K35-C, bis 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Ø 14,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,45 kg	1	Stück	68,45	68,45
6	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	10	Stück	29,50	295,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg				
7	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230702663</b>							<b>706,26</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>706,26</b>
19% MwSt.							134,19
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>840,45</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230702212 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 68,880



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF230702212

### Lief. an Adresse

Sauer  
Fahrzeugbau  
Damenallee 6  
34560 Fritzlar  
Deutschland